

# Referat af ekstraordinær generalforsamling

År 2024, mandag den 12. august, kl. 19.30 blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling i Aarhus Rideklub i Herskabsstalden, Bedervej 101, 8320 Mårslet.

Tilstede var den samlede bestyrelsen, herunder 43 stemmeberettigede medlemmer.

Kasper Bækgaard var ikke til stede.

Dagsordenen var som følger:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Valg af 2 stemmetællere
4. Forslag fra bestyrelsen om eksklusion af foreningsmedlem Kasper Bækgaard:

Bestyrelsen stiller forslag om eksklusion af Kasper Bækgaard som medlem af foreningen for en periode på 1 år i henhold til vedtægternes § 6 B:

"I særlige tilfælde kan bestyrelsen indstille til generalforsamlingen, at et medlem udelukkes fra klubben i et nærmere angivet tidsrum over 2 måneder. På generalforsamlingen afgøres sagen ved skriftlig afstemning, og for vedtagelsen kræves et flertal på 2/3 af de afgivne stemmer (blanke stemmer tæller som afgivne). Medlemmet har krav på at være til stede og forsvare sig. Generalforsamlingens bestemmelse om udelukkelse kan, af medlemmet, indbringes for Dansk Ride Forbunds Disciplinærudvalg inden 4 uger."

Bestyrelsen henviser til vedlagte bilag til indkaldelsen (motivationen), der vedlægges dette referat.

5. Eventuelt

## Ad 1

Carsten Lorentzen blev valgt som dirigent og at den ekstraordinære generalforsamling var lovlig indvarslet i henhold til vedtægterne og kunne træffe beslutning om det forslag, som var stillet af bestyrelsen.

## Ad 2

Lene Kissmeyer blev valgt som referent.

## Ad 3

Claus Bertelsen og Lene Kissmeyer blev valgt som stemmetællere.

## Ad 4

Bestyrelsen henviste til den vedhæftede motivation fra bestyrelsen om forslag til eksklusion af Kasper Bækgaard.



Dirigenten forespurgte, om der var andre der ønskede ordet i anledning af det stillede forslag, hvilket ikke var tilfældet.

Der blev herefter afholdt skriftlig afstemning. Der var 42, der stemte for forslaget og 1 der stemte nej.

Forslaget om eksklusion af Kasper Bækgaard i 1 år blev derfor vedtaget og har virkning fra den 12. august 2024 til den 11. august 2025.

#### **Ad 5**

Der forelå intet under Eventuelt.

Da der ikke var yderligere, der ønskede ordet, konstaterede dirigenten, at dagsordenen var udtømt og generalforsamlingen blev herefter hævet.

Aarhus, den 12. august 2024

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Carsten Lorentzen', written over the printed name.

Carsten Lorentzen, Dirigent / Lene Kissmeyer, referent